РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 04.08.2021 № 031-10-413/21

О внесении изменений в Приложение № 3 к распоряжению администрации
города Иркутска от 1 марта 2021 года № 031-10-175/21 «О комитете по
управлению Октябрьским округом администрации города Иркутска»

В целях повышения эффективности деятельности администрации города
Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42, 46 Устава
города Иркутска:

1. Внести в Приложение № 3 к распоряжению администрации города
Иркутска от 1 марта 2021 года № 031-10-175/21 «О комитете по управлению
Октябрьским округом администрации города Иркутска» следующие
изменения:

1) пункт 9 дополнить подпунктом 54 следующего содержания:
«54) осуществляет разработку проектов нормативных правовых актов

города Иркутска об осуществлении муниципального жилищного контроля на
территории города Иркутска.»;

2) подпункт 8 пункта 20 исключить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем
его подписания.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

 2

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
распоряжения администрации города Иркутска от 1 марта 2021 года
№ 031-10-175/21 «О Комитете по управлению Октябрьским округом
администрации города Иркутска» информационную справку о внесенных
настоящим Распоряжением изменениях.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е